
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

▪ P. Jiřímu Hénkovi děkuji za slavení této mše svaté.
▪ Sbírka minulou neděli vynesla 16 950 Kč a děvčata z misijního klubka při
misijním jarmarku a misijní kavárně pro misie získaly 28 642 Kč. Z olešnické
farnosti bylo celkem odesláno na podporu misií 45 592 Kč. Děkuji za vaše dary.
Ať vám Pán vaše dary oplatí.
▪ Tento týden budu navštěvovat nemocné.
▪ 1. a 2. listopadu je možno při návštěvě kteréhokoli kostela získat plnomocné
odpustky, přivlastnitelné pouze duším v očistci. Kromě tří obvyklých podmínek (sv.
zpověď v blízké době, sv. přijímání v ten den, a modlitba na úmysl sv. Otce) je
podmínkou nemít zalíbení ani v lehkém hříchu, pomodlit se při návštěvě kostela
modlitbu Páně, Věřím v Boha, Sláva Otci a chtít získat odpustek pro duše v očistci.
Od 1. do 8. listopadu je možno získat po splnění vyjmenovaných podmínek denně
plnomocné odpustky, přivlastnitelné pouze duším v očistci, navštíví-li někdo
hřbitov a pomodlí se tam třeba jen v duchu za zemřelé. V ostatních dnech lze takto
získat odpustky částečné.

Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

27. 10. 2024
30. neděle
v mezidobí

8.00
9.30
11.00

Olešnice – za †† rodiče Procházkovy, Bednářovy a prarodiče
Rovečné – za Marii Dlouhou, živé a zemřelé z rodiny
Černovice – za farníky

28. 10. 2024
pondělí

Svátek sv. Šimona a Judy, apoštolů

29. 10. 2024
úterý

Památka bl. Marie Restituty Kafkové, panny a mučednice

30. 10. 2024
středa

16.30
18.00

Vír – mše svatá
Olešnice – za †† Anežku a Miloše Hronkovy a Martu Lukešovu

31. 10. 2024
čtvrtek 17.00

Památka sv. Wolfganga, biskupa
Černovice – za Františka Jílka, syna, rodinu Jílkovu a Sedlákovu

1. 11. 2024
pátek

16.00
17.00
18.00

Slavnost Všech svatých 1. pátek v měsíci
Rovečné – bohoslužba slova
Černovice – bohoslužba slova
Olešnice – za manžela a celou žijící i † rodinu Šafaříkovu

2. 11. 2024
sobota

8.00
8.30
9.30
11.00

Památka na všechny věrné zemřelé 1. sobota v měsíci
Olešnice – za manžela, živou rodinu a duše v očistci
Černovice – bohoslužba slova a dušičková pobožnost na hřbitově
Rovečné – bohoslužba slova a dušičková pobožnost na hřbitově
Olešnice – pohřeb paní Miroslavy Fadrné

3. 11. 2024
31. neděle
v mezidobí

8.00
9.30
11.00
15.00

Olešnice – mše sv. s křtem Dominika Devátého – za farníky
Rovečné – za rodinu Konečných a dobrý úmysl
Černovice – za rodinu Pařízkovu, Francovu a živé i † z rodiny
Olešnice – dušičková pobožnost na hřbitově

http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

